仙ス事北中号外

令和 6年 6月 26日

利用者の皆様

（公財）仙台市スポーツ振興事業団

仙台市北中山コミュニティグラウンド

所長 小野昌洋

令和 6年度仙台市北中山コミュニティグラウンド大規模改修工事と休館について

日頃より北中山コミュニティグラウンドをご利用いただき、ありがとうございます。

標題について、下記のとおりご案内いたします。ご不便をおかけしますが、何卒ご理

解くださいますようお願いいたします。

記

１．休館期間

令和６年８月１日～令和７年３月下旬（予定）

※職員不在となるため、施設貸出、窓口業務等一切営業いたしません。

※施設再開時期については、詳細が決まりましたら改めてご案内いたします。

２．休館期間中の連絡先

〒981-3124 仙台市泉区野村字新桂島前 48 シェルコムせんだい

電話：022-218-5656  FAX：022-776-1090

３．工事内容

クラブハウス建屋全体の修繕更新、グラウンドの砂入替・照明設備・散水設備の更新

（予定）

以上

仙台市北中山コミュニティグラウンド

担当：小野

      電話：３４８－２５１５